
Vlastnosti
• Profesionální provedení
• Odolný 3mm tvrdě eloxovaný 7075 T-6 hliníkový podvozek
• Nové přední a zadní ocelové CVA hřídele
• Hliníková přední vzpěra pro plynulejší řízen
• Unášecí šestihrany jsou o 1mm širší pro větší stabilitu disků
• Hliníková přední vzpěra servosaveru pro přesnou odezvu řízení
• Obsahuje dvě zadní přítlačná křídla
• Nové hliníkové motorové lože
• Hliníkové spojovací táhlo řízení
• Hliníkové tlumiče s otvory pro odvzdušnění
• Nové polohy pro umístění tlumičů
• Hliníkové nové věže tlumičů
• Lepší geometrie odpružení, příčný stabilizátor
• Větší ložisko pastorku diferenciálů
• Kuličkové ložiska v kompletním osazení
• Karosérie tvarovaná s důrazem na přední přítlak

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

TLR04011

Technické údaje
Typ   Buggy
Měřítko   1:8
Délka   498 mm
Šířka   307 mm
Rozvor   326–329 mm
Světlá výška  60
Výška   180 mm
Náhon   4WD
Podvozek  Hliníkový 3 mm 7075-T6
Zavěšení  Nezávislé
Tlumiče   Olejové hliníkové 16mm stavitelné
Disky   83 x 42 mm
Kuličková ložiska Plně vybaveno
Prostor baterie  138 x 47 x 40 mm

Hliníkový podvozek
Součástí setu je hliníkový eloxovaný 
podvozek o tloušťce 3mm, který je 

vyroben z tvrzeného hliníku 7075. Pro 
zvýšení tuhosti a snížení hmotnosti je 

provedeno konstrukční odlehčení desky 
podvozku.

Hliníkové věže tlumičů
CNC hliníkové věže tlumičů z hliníku 
7075-T6, mají nové montážní otvo-
ry pro umístění tlumiče v různých 

pozicích, což poskytuje závodníkům 
více možností ladění při měnících se 

podmínkách závodních tratí.

Elite - elitní vybavení
8IGHT-XE ELITE obsahuje tuningové 
součásti, které závodní tým TLR pou-
žívá na závodech. Nové jsou uhlíkové 
středové vzpěry diferenciálů, 3,5mm 

hřídele tlumičů, hliníková přední vzpěra, 
přední desky hřídelí náprav atd.

hliníkový držák motoru
Lehký a odolný držák motoru napomá-

há odvádět teplo a snadno se nastavuje 
při vymezení mezizubové vůle. Motor je 
nyní namontován na podvozku, kde má 

nyní větší tuhost uložení.

TLR 8IGHT-XE Elite Electric Buggy 1:8 Race Kit

Stavebnice závodního RC modelu auta Team Losi Racing® 8ight-XE Elite 4WD Electric Buggy 1:8 4WD Race Kit, je založena na osvědčených technologiích, 
kvalitních materiálech a skvělém zpracování. Špičková závodní buggy s řadou vylepšení oproti původní verzi, úpravy jsou zaměřeny a podřízeny úspěchu na závodech. 
Buggy je dodávána jako stavebnice bez elektroniky, bez motoru a bez pneumatik.


